
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА  КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 
 

 

 

79. 
РЕШЕЊЕ  О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА  
ЗА ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ БАЧ РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 2 

80. 
ОДЛУКА 
О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ БАЧ 2 

 

 

 

 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БАЧ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА  

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 
 

 

81. 
РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ  КОНАЧНОГ БРОЈА БИРАЧА НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА БАЧ, ПЛАВНА И БАЧКО НОВО СЕЛО РАСПИСАНИХ ЗА 21. ЈУН 20120. ГОДИНЕ 3 

 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 

 

 

82. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 4 

83. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 5 

84. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 5 

85. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 6 

86. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 7 

87. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 7 

88. 
РЕШЕЊЕ 
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 8 

 

 

 

ГОДИНА XLV                                                                                                                                 
      Годишња претплата 

Број 16 Бач, 15. Јун 2020. године 1.000,00 динара 
   

Редни  
број 

С А Д Р Ж А Ј Страница 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ  БАЧ 
 



15. јун  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 16 – стр. 2    
 

79. 
На основу члана 15. и 28. Закона о локалним изборима (“Сл. гласни РС”, број: 129/2007, 34/2010 

– одлука УС, 54/2011, 12/2020,16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), члана 76. став 1. и 2. Упутства 

за спровођење избора за народне посланике Народне скупштине, расписаних за 21. јун 2020. године 

(“Сл. гласни РС”, број: 70/2020 – пречишћен текст) и у складу са Решењем  Министарства државне 

управе и локалне самоуправе о закључењу дела Јединственог бирачког списка за подручје општине 

Бач, број: 208-00-23/2020-26/59-210 од 5. јуна 2020. године, 

Општинска изборна комисија у општини Бач, на 16. седници одржаној дана  9.  јуна 2020. године, 

донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ БРОЈА ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА 

ОДБОРНИКЕ У СКУПШТИНУ ОПШТИНЕ БАЧ РАСПИСАНИМ ЗА 21. ЈУН 2020. ГОДИНЕ 

 

1. За гласање на изборима за одборнике у Скупштину општине Бач, расписаним за 21. јун 2020. 

године, утврђује се 12. 529 гласачких листића. 

 

2. Резервни број гласачких листића одређује се у броју од 0,3% од утврђеног броја гласачких 

листића што износи 38 листића, односно укупно 12.567 гласачких листића који се штампају. 

 

3. Ово решење објавити у “Службеном листу општине Бач”. 

 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 

 

Број: 013-1-32/2020-I 

Дана: 9. јуна 2020. године. 

 

Председник Комисије 

Драган Предојевић с.р. 

 

 

80. 
 На основу члана 15. Закона о локалним изборима (“Службени гласник РС“, број 129/07, 

54/2011 и 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020),а сходно члану 18. и 24. Закона о 

јединственом бирачком списку (“Сл. Гласник  РС”, број: 104/2009 и 99/2011),  

Општинска изборна комисија у општини Бач, на 16. седници одржаној дана  9.  јуна 2020. године, 

донела је 

 

ОДЛУКУ 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА У ОПШТИНИ БАЧ 

 

4. Укупан број бирача у општини Бач, на дан 5. јун 2020. године је 12.529. 

 

5. Ову одлуку објавити у “Службеном листу општине Бач”. 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА У ОПШТИНИ БАЧ 

 

Број:  013-1-33/2020-I 

Дана:  9. јуна 2020. године. 

 

Председник Комисије 

Драган Предојевић с.р. 

  

 



 `` 
  број 16 – стр. 3  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 15. јун  2020. године   
 

81. 
На основу члана 46. Одлуке о месним заједницама на територији општине Бач („Службени лист 

општине Бач“, бр. 9/19), а у вези са Одлуком Скупштине општине Бач о расписивању избора за чланове 

савета месних заједница на територији општине Бач бр. 020-1-12/2020-I и Одлуке о измени одлуке о 

расписивању избора за Савете месних заједница на територији општине Бач 020-1-13/2020- I, Комисијa 

за спровођење избора за чланове Савета месних заједница на подручју општине Бач, на седници 

одржаној 15. јуна 2020. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о утврђивању  коначног броја бирача на изборима за чланове Савета месних заједница Бач, 

Плавна и Бачко Ново Село  расписаних за 21. јун 20120. године 

 

I    

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧ  

 

- на основу Извода из јединственог бирачког списка, укупан број бирача у МЗ Бач је 4787; 

 

По бирачким местима : 

 

- бирачко место број 1, насеље Мали Бач, Омладински дом - 740 
 

- бирачко место број 2, НБ ,,Вук Караџић,, улаз у биоскоп - 608 
 

- бирачко место број 3, ОШ ,,Вук Караџић,, - 440 
 

- бирачко место број 4, НБ ,,Вук Караџић,, улаз два - 396 
 

- бирачко место број 5, КУД ,,Младост,, - 513 
 

- бирачко место број 6, ОШ ,,Вук Караџић,, - 465 
 

- бирачко место број 7, Ватрогасни дом - 558 
 

- бирачко место број 8, ЈКП ,,Тврђава,, -  509 
 

- бирачко место број 9, ЈКП ,,Тврђава,, - 558 

 

 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА БАЧКО НОВО СЕЛО 

 

- на основу Извода из јединственог бирачког списка, укупан број бирача у МЗ Бачко Ново Село 

је 922; 
 

По бирачким местима : 
 

- бирачко место број 10, ОШ ,,Моша Пијаде,, - 400 
 

- бирачко место број 11, ОШ ,,Моша Пијаде,, - 522 
 
 

МЕСНА ЗАЈЕДНИЦА ПЛАВНА 
 

- на основу Извода из јединственог бирачког списка, укупан број бирача у МЗ Плавна је 971; 
 

По бирачким местима : 

 

- бирачко место број 12, ОШ ,,Иво Лола Рибар,, - 445 
 



15. јун  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 16 – стр. 4    
 

- бирачко место број 13, МЗ ,,Плавна,, - 526 

 

Укупан број бирача на изборима за чланове Савета месних заједница Бач, Плавна, Бачко Ново Село је  

6680. 
II 

Ово решење се има објавити у Службеном листу општине Бач и интернет презентацији општине Бач. 

 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 

У Бачу, 15. јуна 2020. године                                                                                                                      

број: I-013-33/2020                                         

                                                     

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Ристо Старовић, дипл.правник, с.р. 

 

 

 

82. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Општине Бач у износу од 115.200,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0602, програмска 

активност 0602-0014 – Упрaвљање у ванредним ситуацијама, функција 220 – Цивилна 

одбрана, на позицију 68.3 економске класификације 424911 – Остале специјализоване 

услуге-дезинфекција у износу од 115.200,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-18/2020-IV 

Датум: 06.05.2020. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

 



 `` 
  број 16 – стр. 5  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 15. јун  2020. године   
 

 

83. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Општине Бач у износу од 148.800,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0602, програмска 

активност 0602-0014 – Упрaвљање у ванредним ситуацијама, функција 220 – Цивилна 

одбрана, на позицију 68.3 економске класификације 424911 – Остале специјализоване 

услуге-дезинфекција у износу од 148.800,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-19/2020-IV 

Датум: 15.05.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

84. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Општине Бач у износу од 249.600,00 динара за проширење 

апропријације. 



15. јун  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 16 – стр. 6    
 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0602, програмска 

активност 0602-0014 – Упрaвљање у ванредним ситуацијама, функција 220 – Цивилна 

одбрана, на позицију 68.3 економске класификације 424911 – Остале специјализоване 

услуге-дезинфекција у износу од 249.600,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
Број: 401-1-20/2020-IV 

Датум: 22.05.2020. године  

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 
 

 

85. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Општине Бач у износу од 75.011,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0602, програмска 

активност 0602-0014 – Упрaвљање у ванредним ситуацијама, функција 220 – Цивилна 

одбрана, на позицију 66. економске класификације 423911 – остале опште услуге у износу 

од 75.011,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 

Број: 401-1-21/2020-IV 

Датум: 01.06.2020. године   

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 
 

 

 

 



 `` 
  број 16 – стр. 7  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ 15. јун  2020. године   
 

 

86. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства Општинској управи Општине Бач у износу од 250.000,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 0602, програмска 

активност 0602-0014 – Упрaвљање у ванредним ситуацијама, функција 220 – Цивилна 

одбрана, на позицију 68.3 економске класификације 424911 – Остале специјализоване 

услуге-дезинфекција у износу од 250.000,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
 

Број: 401-1-22/2020-IV 

Датум: 25.05.2020. године         

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 
 

 

87. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства МЗ Бођани у износу од 580.000,00 динара за проширење апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 



15. јун  2020. године   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ број 16 – стр. 8    
 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, глава 5.05 Месне заједнице, програмска 

класификација 0602, програмска активност 0602-0002 – Функционисање месних заједница, 

функција 160- Опште јавне услуге не класификоване на другом месту, на позицију 202 

економске класификације 424611 – услуге очувања животне средине у износу од 580.000,00 

динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 
Број: 401-1-23/2020-IV 

Датум: 25.05.2020. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

88. 
На основу члана 69. Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 

93/12, 62/13, 63/13-испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015-др. закон  103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 

31/82019 и 72/2019) и члана 58. став 1. тачка 4. Статута општине Бач („Сл. лист општине Бач“, бр. 

2/2019), након разматрања предлога Решења о употреби средстава текуће буџетске резерве председник 

општине Бач доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 

 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Бач за 2020. годину („Сл. лист општине 

Бач“, бр. 3/2020) у разделу 5. Општинска управа, програм 0602 Локална самоуправа, 

програмска активност 0009 Текућа буџетска резерва, функционална класификација 130 

Опште услуге, на позицији 54. економске класификације 499121 – Текућа резерва одобравају 

се средства ОШ „Моша Пијаде“ БНС у износу од 7.500,00 динара за проширење 

апропријације. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се: 

- у оквиру раздела 5. Општинска управa, програмска класификација 2002, програмска 

активност 2002-0001 Функционисање основних школа, функција 912 Основно образовање, 

на позицију 118 економске класификације 463 (423521 – правно заступање пред домаћим 

судовима) у износу од 7.500,00 динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за буџет и финансије Општинске управе 

Бач. 

4. Ово Решење објавити у „Сл. листу општине Бач“. 

 

 
Број: 401-1-24/2020-IV 

Датум: 10.06.2020. године 

 

       ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 

                Борислав Антонић с.р. 

 

 

 

 

 

 

. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Излази по потреби. 

Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 

Одговорни уредник: Тања Мијић 

Заменик одговорног уредника: Јарослав Кућенич 


